



Sede Legale, Direzione Generale e Amministrativa:
 S.S. 16 Km. 810,200 | 70019 Triggiano (Ba) | Tel. 080 5495440
 C.F./P.IVA IT 04794510729 R.I.C.C.I.A.A Bari R.E.A. nr. 336777 Cap. Sociale € 19.000.000 I.V.
 acmei@acmei.it | acmei.it



IA Triggiano (Ba) • Modugno (Ba) • Modugno (Ba) SELIME • Bari • Foggia • Andria • Monopoli (Ba) CMG • Casarano e Lecce MEDEL • Taranto
 ICATA Matera • CALABRIA Lamezia Terme (Cz) • ABRUZZO S.G. Teatino (Ch) • L'Aquila • MOLISE Isernia CALABRESE

INAZIONE DELLA MERCE	OFFERTA	SPETT.LE AZIENDA U.S.L. DI PESCARA UFFICIO GESTIONE DEL PATRIMONIO VIA RENATO PAOLINI N.68 60100 PESCARA PE
----------------------	----------------	--

DI DOCUMENTO ERIA	NUMERO 3/23/222931	DATA 21.07.23	CODICE 964362	PARTITA IVA	CODICE FISCALE 01397530682	PAG. 1
RAPINO VITTORIO TE OCP CLIENTI OCCASIONALI - S.G			MAG. 007	TELEFONO 0854253079 E-MAIL antonio.busich@asl.pe.it	FAX 0854253087	
A CONSEGNA TENTE P. FRANCO +3% MIN.6 MAX.20			PAGAMENTO BONIF. BANCARIO 60/GG D.F. F.M. BANCA DI APPOGGIO			

IMENTO	DATA VALIDITA' 31.07.23
---------------	-----------------------------------

COLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	VALORE RIGA/DISP.	I
	Con la presente Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per la fornitura di:					
01802	UNICO AIR INVERTER 10 HP	PZ	7,000	1.313,574U	9.195,02	2
R1	REMEDIA - APP. FREDDO E CLIMA DISPONIBILE IN 48 ORE DALL'ORDINE. ----- IVA DA VERSARE AI SENSI ART.17 TER DPR 633/72 ----- Validità quotazione cavi solo giornaliera e salvo disponibilità. Validità quotazione moduli Fotovoltaici solo giornaliera e salvo disponibilità. Verificare pezzatura cavi in sede di ordine Taglio Cavi e Corda Rame: 2 euro a taglio Contributo Trasporto come da accordi comm. Le Condizioni Finanziarie inerenti ai prodotti Pannelli ed Inverter Fotovoltaici sono da concordarsi in fase di ordine in deroga alle condizioni anagrafiche. I termini fissati dall'acquirente per le consegne hanno sempre carattere puramente indicativo e non essenziale. Pertanto le forniture possono essere eseguite dalla ACMEI Sud Spa anche in diverso arco temporale ed in una o più soluzioni, a sua esclusiva scelta e/o in base alle disponibilità avute dai fornitori; in ogni caso nessun indennizzo compete all'acquirente per ritardi di consegna. Inviare la conferma dell'offerta a: v.rapino@acmei.it	NR	7,000	3,330	23,31	2
	U= UNITARIO					

IBILE 9.238,33	IVA 22	IMPOSTA 2.032,43	NETTO MERCE 9.195,02	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	TOTALE IMPONIBILE 9.238,33
			OMAGGI	SP. TRASPORTO 20,00	SP. BANCARIE	ALTRO 23,31
						TOTALE IVA 2.032,43
RE	FIRMA PER ACCETTAZIONE					TOTALE EURO 11 270 76